
7-Klubbars                Rally Cup

T1 Örsundaracet Örsundsbro MK
T2 CarfixRallyt Västerås MS
T3 Vårsprinten Taxinge MK
T4 Guttstasprinten Kolsva MS
T5 Brukssvängen MSK Hammaren
T6 Nybyrundan SMK Södermanland
T7 Runt Mjölkpallen Pokalen Gnesta MK
T8 Nickbosprinten SMK Sala

Fest och Prisutdelning

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

0 = Startat men ej fullföljt
-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 39 40 39 39 157
2 Daniel Nilsson Kolsva MS 37 34 37 36 144
3 Bengt Gustavsson Örsundsbro MK 36 37 35 31 139
4 Mattias Lundqvist Gnesta MK - 36 40 34 110
5 Lars-Inge Gustafsson Eskilstuna MK - 38 36 33 107
6 Mikael Carlsson Taxinge MK - 35 32 30 97
7 Stefan Jansson Rasbo MK 40 39 - - 79
8 Johan Olsson SMK Sala 38 0 - 37 75
9 Andreas Scherp Gnesta MK 33 - 33 - 66
10 Johan Eriksson Ludvika MS - - - 40 40
11 Michael Holmgren Gnesta MK - - 38 - 38

Ronnie Jakobsson Kolsva MS - - 0 38 38
13 Pierre Tolf Gnesta MK 35 - - - 35

Inge Persson SMK Hedemora - - - 35 35
15 Andreas Lindfors SMK Tierp 34 - - - 34

Jesper Åkesson Gnesta MK - - 34 - 34
17 Stefan Larsson Films MK 32 - - - 32

Åke Kjellgren VÖMK - - - 32 32
19 Magnus von Bahn Börje SK 31 - - - 31

Hans Thunström SMK Nyköping - - 31 - 31
- John Karlsson Taxinge MK - - 0 - 0

Bilklass 2A   2WD A-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Lars Davidsson Enköpings MK 39 39 34 37 149
2 Bertil Frisk SMK Sala - 34 33 36 103
3 Roger Clefberg Västerås MS 37 0 30 33 100
4 Håkan Långkvist Fagersta MK - - 40 38 78
5 Patrik Larsson SMK Nyköping - - 37 39 76
6 Micke Nilsson Taxinge MK 40 - 35 - 75
7 Björn Oskarsson Huddinge MK - - 38 34 72
8 Torbjörn Karlsson Taxinge MK - 37 32 - 69
9 Bo Malm Botkyrka MK - 35 31 - 66
10 Stefan Nilsson MSK Hammaren - - 29 29 58
11 Stefan Johansson Västerås MS - 40 - - 40

Roland Wallon SMK Kungsör - - - 40 40
13 Lars Lindqvist Mälaröarnas MK - - 39 - 39
14 Owe Holmgren Rasbo MK 38 - - - 38

Jörgen Jansson Botkyrka MK - 38 - - 38
16 Lars-Olof Johansson Hällefors MK - 36 - - 36

John Lund Gnesta MK - - 36 - 36
18 Tommy Sundqvist SMK Arboga - - - 35 35
19 Loakim Larsson Laxå MK - - - 32 32
20 Anders Eriksson MK Rimo - - - 31 31
21 Janne Gustafson Teknis MC - - - 30 30
- Daniel Gustafsson SMK Uppsala 0 - - - 0
- Sebastian Malm MK Speed - 0 - - 0
- Jakob Thunström SMK Nyköping - - 0 - 0

Bilklass 2B   2WD B-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Jörgen Jonsson Västerås MS 38 31 25 27 121
2 Alexander Jansson Börje SK 40 40 38 - 118
3 Tomas Ingberg Gnesta MK - 32 36 35 103
4 Christer Uddberg Gnesta MK - 35 34 33 102

Anton Suontausta Kolsva MS - 39 29 34 102
6 Fredrik Lindelöf SMK Sala - 33 32 32 97
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Micke Karlsson Kolsva MS - 37 24 36 97
8 Tomas Pettersson Fagersta MK - - 39 40 79
9 Torbjörn Gustafsson SMK Nyköping - - 40 37 77
10 Tobias Johansson Almunge MK 39 - 37 - 76
11 Tony Karlsson Taxinge MK 0 38 33 - 71
12 Johan Dahlström Kolsva MS - - 30 38 68
13 Joakim Öhman Fagersta MK 0 - 28 29 57

Ola Rickardsen Kolsva MS - - 27 30 57
15 Nils Strömgren Fagersta MK - - - 39 39
16 Erik Wallin Skepptuna MK 37 - - - 37
17 Patric Söderlund Rasbo MK 36 - - - 36

Daniel Eriksson Eskilstuna MK - 36 0 - 36
19 Christopher Fransson Nollåtta MK - - 35 - 35
20 Patrik Tallgren SMK Vingåker - 34 - - 34
21 Peter Gustavsson SMK Nyköping - - 31 0 31

Ulf Hedblom SMK Hedemora - - - 31 31
23 L-G Pettersson Katrineholms MK - - - 28 28
24 Stefan Hanhela Eskilstuna MK - - 26 - 26
- Hasse Jansson MK Rimo 0 - - - 0
- Daniel Ernstedt 08 MK - 0 - - 0
- Fredrik Jarefalk Taxinge MK - - 0 - 0
- Micke Persson Fagersta MK - - - 0 0

Bilklass 2C   2WD C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Jan Onkamo MSK Hammaren 39 38 34 40 151
2 Henrik Rosenberg MK Speed 38 39 35 37 149
3 Henrik Oscarson Västerås MS 33 40 36 35 144
4 Micke Frisk Västerås MS 35 33 0 38 106
5 Jens Branteström Rasbo MK 40 - 38 - 78
6 Gunnar Holstein MK Rimo 34 - 33 - 67
7 Tommy Bäckman Eskilstuna MK - 35 31 - 66
8 Magnus Undin Haninge MK 32 - 28 - 60
9 Emil Martinsen Almunge MK - - 40 - 40
10 Joakim Süld Östhammars MK 0 - 39 - 39

Jonas Mylläri Fagersta MK - - - 39 39
12 Fredrik Byrevik Films MK 37 - - - 37

Peter Hultberg Björnjägarns RC - 37 - - 37
Gunnar Olars Rasbo MK - - 37 - 37

15 Mattias Lundqvist Gnesta MK 36 - - - 36
Thomas Sällström Västerås MS - 36 - - 36
Mats Attlebrant Gnesta MK - - 0 36 36

18 Jonas Lindström Skepptuna MK - 34 - - 34
Emil Carlsson Ludvika MS - - - 34 34

20 Alf Sandqvist Skepptuna MK 0 - 32 - 32
21 Carolina Jurå SMK Uppsala 31 - - - 31
22 Hasse Gillerberg Nollåtta MK - - 30 - 30
23 Tobias Lis Värmdö MK - - 29 - 29
- Andreas Dahl Skepptuna MK - - 0 - 0
- Robert Lundkvist Kolsva MS - - 0 0 0
- Patrik Andersson Norbergs MC - - - 0 0

Bilklass 3AB   Grp. N 0-1400 + VOC  A,B-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Niklas Östmark Kolsva MS 40 40 40 40 160
2 Tapani Tyynelä Kolsva MS 39 39 37 38 153
3 Walter Olofsson Skepptuna MK - - 39 - 39

Magnus Johansson SMK Nyköping - - - 39 39
5 Danne Alm Taxinge MK - - 38 - 38
- Jocke Björnsson Kolsva MS 0 - - - 0

Bilklass 3C   Grp. N 0-1400 + VOC  C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Gerhard Eklund Börje SK 38 32 33 37 140
2 Robin Wallon SMK Kungsör - 33 36 38 107
3 Daniel Ullbors Mora MK - 39 40 - 79
4 Michael  Brundin MK Orion 40 - 38 - 78
5 Tommy Ohlsson Skepptuna MK 35 - 39 - 74
6 Torbjörn Karlsson Rasbo MK 36 - 37 - 73

Roberth Lundberg SMK Sala - 37 - 36 73
8 Oscar Johansson SMK Nyköping 37 35 - - 72
9 Stefan Lindkvist Kolsva MS - 34 - 34 68
10 Staffan Jansson Västerås MS - 36 30 - 66
11 Urban Karlsson Films MK - - 32 32 64
12 Fredrik Spånberg Järfälla MK - 40 - - 40

Robin Brandell Rasbo MK - - - 40 40
14 Ola Wallmo MK Orion 39 - - - 39

Andreas Guillemot Eskilstuna MK - - - 39 39



16 Kent Nilsson Vallentuna MK - 38 - - 38
17 Ulrik Nilsson Värmdö MK - - 35 - 35

Roberth Sundström Norbergs MC - - - 35 35
19 Håkan Ståhlberg Vaxholms MK 34 - - - 34

Gert Karlsson SMK Nyköping - - 34 - 34
21 Martin Östmark Kolsva MS 33 - - - 33

Joel Bergkvist Katrineholms MK - - 0 33 33
23 Torbjörn Jonsson Kolsva MS - 31 - - 31

Rasmus Eriksson Gnesta MK - - 31 - 31
Niklas Scherp Gnesta MK - - - 31 31

26 Christopher Tottie Värmdö MK - - 29 - 29

Bilklass 4   Grp. E  A,B,C-förare 
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Ronnie Holmdahl Films MK 40 35 40 39 154
2 Michael Glans Västerås MS 39 38 35 35 147
3 Johan Eriksson SMK Sala 38 33 33 33 137
4 Felix Nensén Gnesta MK - 37 37 36 110
5 Mattias Palmkvist Fagersta MK - 36 38 29 103
6 Janne Larsson Flens MS 0 0 39 37 76
7 Fredrik Åhs Kolsva MS - - 34 40 74
8 Janne Kolmbäck Taxinge MK - 31 - 34 65
9 Christer Johansson Hofors MS - 30 - 32 62
10 Janne Lundin Taxinge MK - 29 - 31 60
11 Jan-Erik Liiten SMK Hälsinge - 40 - - 40
12 Robert Olsson SMK Sala - 39 - - 39
13 Micke Eriksson Ludvika MS - - - 38 38
14 Sune Westerlund Eskilstuna MK - - 36 - 36
15 Fredrik Karlsson Västerås MS - 34 - - 34
16 Johan Hagman Rasbo MK - 32 - - 32

Josefin Lundin Taxinge MK - - 32 - 32
18 Claes Hellström Rasbo MK 0 - - 30 30
- Tobias Svärd MK Orion 0 - - - 0
- Jan Jonsson Rättvik RK - 0 - - 0
- Pontus Svensson Taxinge MK - - 0 - 0

Bilklass 5   Klassiker / Veteran upp till -74  A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Björn Bäckström Botkyrka MK 40 40 - 40 120
2 Magnus Pörschke Kolsva MS - 38 38 38 114
3 Casper Uddberg Gnesta MK - 33 39 39 111
4 Kjell Åhlen Enköpings MK 37 37 36 0 110
5 Peter Rådén Botkyrka MK - - 40 37 77
6 Karl-Bertil Ling Kolsva MS 38 37 - 0 75
7 Per Göransson Kolsva MS 35 35 - 70
8 Kenth Widén Enköpings MK - 34 - 35 69
9 Tom Axelsson Almunge MK 39 - - 39

Stefan Nilsson MSK Hammaren - 39 - 39
11 Mikael Jansson Taxinge MK - - 37 37
12 Kenneth Andersson Östhammars MK 36 - - 36

Mats Karlsson MK Kopparberg - - - 36 36
14 Tommy Leindahl Föreningen Rallyklassikerna - - 35 35
- Ola Eklund Västerås MS 0 - - 0
- Annette Åhman Almunge MK 0 - - 0
- Lars Löfqvist SMK Tierp 0 - - 0

Bilklass U   Utbildningsrally
Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Per Wilén Eskilstuna MK - 38 39 40 117
2 Andreas Pettersson MSK Hammaren - 39 38 37 114
3 Micke Wallon Eskilstuna MK - 37 37 38 112
4 Joakim Lindman Västerås MS 39 40 - - 79
5 Niklas Elofsson Västerås MS 40 0 36 - 76
6 Andreas Johansson Eskilstuna MK - - 40 - 40
7 Jacob Jansson MK Kopparberg - - - 39 39
8 Andreas Johansson Fagersta MK - - - 36 36
9 Rickard Lundin Taxinge MK - - - 35 35
- Jessica Larsson Rasbo MK 0 - - - 0

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 1 A 40 38 38 40 156
2 Lars Davidsson Enköpings MK 2A A 38 39 32 36 145
3 Mattias Lundqvist Gnesta MK 2C/1 C 32 36 40 34 142



4 Daniel Nilsson Kolsva MS 1 B 36 32 36 35 139
5 Bengt Gustavsson Örsundsbro MK 1 B 35 37 31 20 123
6 Niklas Östmark Kolsva MS 3AB A 28 29 27 25,5 109,5
7 Henrik Oscarson Västerås MS 2C C 20 35 19 14 88
8 Anton Suontausta Kolsva MS 2B B - 34 25 27 86
9 Christer Uddberg Gnesta MK 2B B - 28 30 25,5 83,5
10 Jan Onkamo MSK Hammaren 2C C - 27 18 33 78
11 Johan Olsson SMK Sala 1 B 37 0 - 37 74
12 Micke Nilsson Taxinge MK 2A A 39 - 33 - 72
13 Mikael Carlsson Taxinge MK 1 A - 33 17 19 69

Roger Clefberg Västerås MS 2A A 30 0 15 24 69
15 Tomas Ingberg Gnesta MK 2B B - 4 35 28 67
16 Jörgen Jonsson Västerås MS 2B B 34 3 13 12 62
17 Micke Karlsson Kolsva MS 2B B - 30 1 29 60

Tony Karlsson Taxinge MK 2B B 0 31 29 - 60
19 Bertil Frisk SMK Sala 2A A - 1 24 32 57
20 Fredrik Lindelöf SMK Sala 2B B - 5 28 23 56

Johan Dahlström Kolsva MS 2B B - - 26 30 56
22 Michael Glans Västerås MS 4 C 24 21 4 6 55
23 Micke Frisk Västerås MS 2C C 31 1 0 21 53
24 Andreas Scherp Gnesta MK 1 C 29 - 21 - 50
25 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 2A A - 26 23 - 49
26 Kjell Åhlen Enköpings MK 5 A 26 13 9 0 48
27 Magnus Pörschke Kolsva MS 5 C - 20 14 13 47

Tapani Tyynelä Kolsva MS 3AB B 21 19 5 2 47
29 Robin Wallon SMK Kungsör 3C C - 17 11 17 45
30 Stefan Nilsson MSK Hammaren 5 A - 25 10 8 43
31 Karl-Bertil Ling Kolsva MS 5 A 27 15 - 0 42

Ola Rickardsen Kolsva MS 2B B - - 20 22 42
33 Stefan Johansson Västerås MS 2A A - 40 - - 40
34 Roland Wallon SMK Kungsör 2A A - - - 39 39
35 Johan Eriksson SMK Sala 4 C 23 11 1 3 38

Ronnie Jakobsson Kolsva MS 1 A - - 0 38 38
37 Michael Holmgren Gnesta MK 1 A - - 37 - 37
38 Casper Uddberg Gnesta MK 5 A - 2 16 18 36
39 Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - 24 - 11 35
40 Johan Lund Gnesta MK 2A A - - 34 - 34
41 Pierre Tolf Gnesta MK 1 C 33 - - - 33
42 Joakim Lindman Västerås MS U U 18 14 - - 32
43 Tommy Sundqvist SMK Arboga 2A A - - - 31 31
44 Felix Nensén Gnesta MK 4 C - 16 6 7 29
45 Stefan Lindkvist Kolsva MS 3C C - 18 - 9 27
46 Martin Östmark Kolsva MS 3C C 25 - - - 25
47 Andreas Pettersson MSK Hammaren U U - 7 7 10 24

Staffan Jansson Västerås MS 3C C - 23 1 - 24
49 Jesper Åkesson Gnesta MK 1 B - - 22 - 22

Per Göransson Kolsva MS 5 B 22 - - - 22
Robert Olsson SMK Sala 4 C - 22 - - 22

52 Niklas Elofsson Västerås MS U U 19 0 1 - 20
53 Fredrik Åhs Kolsva MS 4 C - - 3 16 19
54 Mats Attlebrant Gnesta MK 2C C - - 0 15 15
55 Kenth Widén Enköpings MK 5 A - 9 - 5 14
56 Fredrik Karlsson Västerås MS 4 C - 12 - - 12

Janne Kolmbäck Taxinge MK 4 C - 8 - 4 12
Mikael Jansson Taxinge MK 5 C - - 12 - 12

59 Thomas Sällström Västerås MS 2C C - 10 - - 10
60 Danne Alm Taxinge MK 3AB B - - 8 - 8
61 Janne Lundin Taxinge MK 4 C - 6 - 1 7
62 Rasmus Eriksson Gnesta MK 3C C - - 2 - 2
63 Josefin Lundin Taxinge MK 4 C - - 1 - 1

Torbjörn Jonsson Kolsva MS 3C C - 1 - - 1
Niklas Scherp Gnesta MK 3C C - - - 1 1
Rickard Lundin Taxinge MK U U - - - 1 1

- Fredrik Jarefalk Taxinge MK 2B B - - 0 - 0
- Jocke Björnsson Kolsva MS 3AB B 0 - - - 0
- Johan Karsson Taxinge MK 1 A - - 0 - 0
- Ola Eklund Västerås MS 5 B 0 - - - 0
- Pontus Svensson Taxinge MK 4 C - - 0 - 0
- Robert Lundkvist Kolsva MS 2C C - - 0 0 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Kolsva MS 13 13 12 13 51
2 Gnesta MK 11 10 13 12 46
3 Västerås MS 12 12 8 10 42
4 Örsundsbro MK 10 9 10 9 38
5 SMK Sala 8 8 9 11 36
6 Taxinge MK 7 11 11 4 33
7 Enköpings MK 9 6 7 6 28
8 MSK Hammaren - 7 6 7 20
9 SMK Kungsör - 5 5 8 18
10 SMK Arboga - - - 5 5



Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Mattias Lundqvist Gnesta MK 2C/1 C 39 40 40 40 159
2 Henrik Oscarson Västerås MS 2C C 33 39 38 34 144
3 Michael Glans Västerås MS 4 C 35 34 32 29 130
4 Johan Eriksson SMK Sala 4 C 34 28 29 27 118
5 Jan Onkamo MSK Hammaren 2C C - 38 37 39 114
6 Magnus Pörschke Kolsva MS 5 C - 33 36 33 102

Robin Wallon SMK Kungsör 3C C - 31 34 37 102
8 Micke Frisk Västerås MS 2C C 38 24 0 38 100
9 Felix Nensén Gnesta MK 4 C - 30 33 30 93
10 Andreas Scherp Gnesta MK 1 C 37 - 39 - 76
11 Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - 37 - 32 69
12 Fredrik Åhs Kolsva MS 4 C - - 31 36 67
13 Staffan Jansson Västerås MS 3C C - 36 28 - 64
14 Stefan Lindkvist Kolsva MS 3C C - 32 - 31 63
15 Janne Kolmbäck Taxinge MK 4 C - 26 - 28 54
16 Janne Lundin Taxinge MK 4 C - 25 - 25 50
17 Pierre Tolf Gnesta MK 1 C 40 - - - 40
18 Martin Östmark Kolsva MS 3C C 36 - - - 36
19 Robert Olsson SMK Sala 4 C - 35 - - 35

Mikael Jansson Taxinge MK 5 C - - 35 - 35
Mats Attlebrant Gnesta MK 2C C - - 0 35 35

22 Rasmus Eriksson Gnesta MK 3C C - - 30 - 30
23 Fredrik Karlsson Västerås MS 4 C - 29 - - 29
24 Thomas Sällström Västerås MS 2C C - 27 - - 27

Josefin Lundin Taxinge MK 4 C - - 27 - 27
26 Niklas Scherp Gnesta MK 3C C - - - 26 26
27 Torbjörn Jonsson Kolsva MS 3C C - 23 - - 23
- Pontus Svensson Taxinge MK 4 C - - 0 - 0
- Robert Lundkvist Kolsva MS 2C C - - 0 0 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Gnesta MK 13 11 13 13 50
2 Västerås MS 12 13 12 12 49
3 Kolsva MS 11 10 11 11 43
4 SMK Sala 10 12 7 10 39
5 Taxinge MK - 9 10 9 28
6 MSK Hammaren - 8 9 8 25
7 SMK Kungsör - 7 8 7 22


